GABINETE DO VICE-PREFEITO

UNIDADE DE GESTÃO DO PROGRAMA - UGP

EXTRATO Nº 008/2016

CONSIDERANDO QUE: A NECESSIDADE DE FINALIZAR ANÁLISE DOS PROJETOS E

REVISÃO PELA FISCALIZAÇÃO E APROVAÇÃO, TORNA PÚBLICO O QUE SEGUE:

MÉTODO DE SELEÇÃO: SELEÇÃO BASEADA NAS QUALIDADE E CUSTO - SBQC

(POLÍTICAS PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE CONSULTORES FINANCIADOS PELO

BID/ GN-2350-9).

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO No: 2941/OC-BR

PARTES: MUNICÍPIO DE NITERÓI, por meio do Gabinete do Vice-Prefeito e a empresa consultora

CONSÓRCIO COBRAPE-ECOLOGUS II.

OBJETO: Prorroga a Suspensão de contagem de prazo iniciada em 20 de maio de 2016 ao contrato nº.

003/2014 (SBQC/SDP nº. 002/2014) por mais 30 (trinta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2016.